
 

 

Про затвердження складу 

Експертної ради з оцінки  

проєктних пропозицій у  

галузі культури м.Черкаси 

 

                    Відповідно до Положення про Порядок надання стипендій для 

реалізації проєктів у галузі культури м. Черкаси на 2024-2028 роки, 

затвердженого рішенням Черкаської міської ради від 22.12.2023 №51-7, п.п.1 

п."а" ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

незалежного оцінювання проєктів у галузі культури, розглянувши пропозиції 

департаменту освіти та гуманітарної політики, виконавчий комітет 

Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.      Затвердити склад Експертної ради з оцінки проєктних пропозицій у 

галузі культури м. Черкаси згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету  

Черкаської міської ради від 24.01.2024 № 63 «Про затвердження складу 

Експертної ради з виділення грантів у галузі  культури м. Черкаси». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Чубіну А.С. 

 

 

Міський голова                                                              Анатолій  БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   11.02.2025  № 119  

м. Черкаси 

 

 



                                                                                  

Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від  11.02.2025    №  119          
 

Склад 

Експертної ради з оцінки проєктних пропозицій у галузі культури  

м. Черкаси 
 

1.  Чубіна Анастасія 

Сергіївна 

˗  заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова 

Експертної ради 

2.  Євчак Надія 

Володимирівна 

˗ заступник   директора  департаменту ˗  

начальник управління освіти  департаменту  

освіти та гуманітарної політики, заступник 

голови Експертної ради  

3.  Чорномор Людмила  

Валентинівна 

˗  головний спеціаліст відділу культурно ˗ 

масової роботи управління культури 

департаменту освіти та гуманітарної 

політики, секретар Експертної ради  

Члени експертної ради:  

4.  Шепецька  

Валентина  Петрівна 

˗ начальник  управління  культури 

департаменту освіти та гуманітарної 

політики   

5.  Манжула  Олександра 

Вікторівна  

˗   начальник  відділу  іміджевих  проєктів 

управління гуманітарної політики 

департаменту освіти та гуманітарної 

політики  

6.  Валовенко  Євгеній  

Володимирович 

˗   директор Черкаського міського Будинку 

культури ім. І.Кулика  

7.  Гладун 

Ольга Дмитрівна 

˗  директор КУ «Обласний художній музей» 

Черкаської обласної ради, заслужений діяч 

мистецтв України  (за згодою)  

8.  Шейх - Афоніна  Лариса 

Григорівна 

˗ в. о. голови творчої спілки «Черкаська  

обласна організація Національної спілки 

художників України» (за згодою)  

9.  Шинкарьова  Валерія 

Сергіївна 

˗ депутатка міської ради, радник міського  

голови з питань освіти та гуманітарної 

політики Черкаської міської ради (за 

згодою) 
 
 

 

  



10.  Мойсієнко  Василь 

Миколайович 

˗   депутат  міської ради, перший проректор 

Черкаського національного університету 

ім. Богдана Хмельницького (за згодою) 
  

11.  Холупняк  Катерина 

Олександрівна 

˗ депутатка міської ради, голова постійної  

комісії міської ради з питань гуманітарної 

та соціальної політики, член Черкаської 

філії ВГО «Об’єднання дружин і матерів 

бійців учасників АТО» (за згодою)  

 

 

Директор департаменту освіти 

та гуманітарної політики                                                               Богдан  БЄЛОВ 

 

 


